lveco Daily 40 C21 Be trekker 8.7 TON euro 5 luchtvering

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
GVvW

Breite

Kabine

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Iveco

Daily 40
Minisattelzug
VT-479-N
296.561km
2014
06-11-2014
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 5

1597

2.180kg
3.500kg
200cm
Crewcab
2

2.998cc



lveco Daily 40 C21 Be trekker 8.7 TON euro 5 luchtvering

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 150kw
Beschreibung

Iveco Daily 40C21 Euro 5 Mini Sattelzugmaschine Kennzeichen: VT-479-N (31) Baujahr: 6. Oktober 2014 HU gtiltig bis: 5. Januar
2026 Fahrtenschreiber-Ablaufdatum: 30. Dezember 2026 150 kW / 210 PS Kilometerstand: 296.561 km Schaltgetriebe 3-Liter-
Motor Euro 5 4-Zylinder 8.750 kg zuladssiges Gesamtgewicht 6.470 kg Anhangelast 3-Personen-Kabine Elektrische Fensterheber
und AulRenspiegel AuRenspiegelheizung Radio Tempomat Klimaanlage Zentralverriegelung Luftfederung Preis Sattelzugmaschine:
19.950 € zzgl. MwSt.

Zubehor

o Luftgefederte Sitze

e Klimaanlage

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber

e Radio/CD-Spieler

o Trailer coupling

e Central doorlocking



	Iveco Daily 40 C21 Be trekker 8.7 TON euro 5 luchtvering
	Iveco Daily 40 C21 Be trekker 8.7 TON euro 5 luchtvering

