

Iveco Daily 40 C21 Be trekker 8.7 TON euro 5 luchtvering

Allgemeine Merkmale

Marke	Iveco
Model	Daily 40
Unterkategorie	Minisattelzug
Nummernschild	VT-479-N
Kilometerstand	296.561km
Baujahr	2014
Datum der Erstzulassung	06-11-2014
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	1597





















Eigenschaften

Leergewicht	2.180kg
GVW	3.500kg
Breite	200cm
Kabine	Crewcab
Anzahl der Türen	2
Zylinderinhalt	2.998cc

Iveco Daily 40 C21 Be trekker 8.7 TON euro 5 luchtvering

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	150kw

Beschreibung

Iveco Daily 40C21 Euro 5 Mini Sattelzugmaschine Kennzeichen: VT-479-N (31) Baujahr: 6. Oktober 2014 HU gültig bis: 5. Januar 2026 Fahrtenschreiber-Ablaufdatum: 30. Dezember 2026 150 kW / 210 PS Kilometerstand: 296.561 km Schaltgetriebe 3-Liter-Motor Euro 5 4-Zylinder 8.750 kg zulässiges Gesamtgewicht 6.470 kg Anhängelast 3-Personen-Kabine Elektrische Fensterheber und Außenspiegel Außenspiegelheizung Radio Tempomat Klimaanlage Zentralverriegelung Luftfederung Preis Sattelzugmaschine: 19.950 € zzgl. MwSt.

Zubehör

- Luftgefederte Sitze
- Klimaanlage
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Radio/CD-Spieler
- Trailer coupling
- Central doorlocking